DFM 2500
Separateur de gouttes modulaire
Le DFM 2500 est un séparateur de gouttes modulaire à installer après batte-
ries froides. Le séparateur est composé d’éléments facilement connectables
entre eux.
Le montage et l’installation de ce séparateur s’effectuent avec le minimum
d’outils.
Grâce à son design, le DFM 2500 s’adapte aux nouvelles gaines d’air

Evacuations déjà existantes P1
Aucune évacuation P2
Code de commande
I Prêt à installer – R
Séparateurs montés et prêts à installer.
II Kit à assembler sur place – K
Eléments coupés aux dimensions
requises – En kit pour réduire les volu-
mes à transporter – Simple et rapide
assemblage avec notice de montage.
DFM 2500-X-X-X-X-X-X
Version (R ou K)
Code type
Pas/espacement, mm
Largeur, mm
Hauteur, mm
Code drainage
Par ex., DFM 2500-R-1b-25-650-990-P1
III Conditionnement*
Composants standards vendus aux
dimensions demandées et prêt à être
assemblés sur site.
*L’ensemble des pièces d’un séparateur
est livré en un seul colis.
Lames de séparation.
DH 2500-PPTVb-6000-X
Longueur, 6.000 mm
Nombre de profilés
Par ex., DH 2500-PPTVb-6000-200
Pièces du haut et du bas du séparateur.
DFM 2500-TB-X
Nombre de profilés
Longueur, 99 mm.
Par ex., DFM 2500-TB-500
Profilés de cotés.
DFM 2500-SP-X
Nombre de profilés
Longueur, 2.500 mm.
Par ex., DFM 2500-SP-50
Peignes de maintien (C-profil).
C-X-PPTVb-X
Pas ou espacement de
25 ou 33 mm